

ГКП на ПХВ "№11 Городская поликлиника" Управления здравоохранения города Шымкент объявляет о закупке изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений согласно Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, медицинских изделий и, по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729.

26.04.2021г

Наименование и адрес
Заказчика (организатора
закупа).

ГКП на ПХВ "№11 Городская поликлиника"
Адрес: 160019 г.
Шымкент, мкр. Казыгурт, ул. Курылыс, 2Б

№ лота.	Наименование	Техническая спецификация	Ед.изм.	Количество	Планируемая цена на 2021 год.	Сумма выделенная по каждому лоту
1	Скальпел	Скальпель Biolancet Budget №21 с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	3000	150,00	450000,00
2	Шовный материал	Викрол 3/0(2) 75 см. с 1-ой колющей иглой (HR иглы от 16 до 30 мм.)	шт	100	980,00	98000,00
3	Лактинет таб 0,075 мг №28	Лактинет-рихтер, Таблетки, покрытые пленочной оболочкой. 0.075 мг	упаковка	70	4900,00	343000,00
4	Ригевидон таб. покр. обол. №21	Ригевидон 21+7 Таблетки, покрытые оболочкой	упаковка	70	1600,00	112000,00
5	Презерватив №1	Презерватив №1 с не ароматизированной смазкой "Ванька-Встанька", гладкий	штук	2000	32,00	64000,00
6	ВМС юнона	ВМС «Юнона Био-Т»	штук	500	900,00	450000,00
7	Маска N-95	Маска N-95	штук	200	900,00	180000,00
8	Контрольный кровь гемоглобулин Агат	Контрольный кровь гемоглобулин Агат	упаковка	2	48500,00	97000,00
9	Цоликлон	Цоликлон "А"	упаковка	4	850,00	3400,00
10	Цоликлон	Цоликлон "АВ"	упаковка	4	850,00	3400,00
11	Цоликлон	Цоликлон "В"	упаковка	6	850,00	5100,00
12	Цоликлон	Цоликлон "Д"	упаковка	6	950,00	5700,00
13	Уксусная кислота	Уксусная кислота 3%200,0	флакон	7	1320,00	9240,00
14	Эригид форте	Эригид форте	штук	2	6500,00	13000,00
15	Убестезин форте 4%	Убестезин форте 4%	штук	100	500,00	50000,00
16	Карпульные иглы (03*25мл)	Иглы стоматологические С-К Лест размерами G30 (0.3x25)	упаковка	2	5300,00	10600,00
17	Карпульные иглы (03*21мл)	Иглы стоматологические С-К Лест размерами G30 (0.3x21)	упаковка	2	5300,00	10600,00
18	Эндофил	Для постоянного пломбирования корневых каналов (без дексаметазона) в комплекте флакон 15г порошок, флакон 15 мл жидкости	упаковка	2	29000,00	58000,00
19	Девит-АРС	Девитализующая паста 3,0 гр предназначена для быстрой и безболезненной девитализации пульпы	упаковка	2	8000,00	16000,00
20	Боры шаровидные	Для препарирования кариозных полостей(разные)	штук	100	1200,00	120000,00
21	Боры алмазные	Для препарирования кариозных полостей(разные)	штук	100	1200,00	120000,00
22	Детевитек	Детевитек	упаковка	2	19000,00	38000,00
23	Н файл (0,8)	Для механической обработки корневых каналов	упаковка	10	4000,00	40000,00
24	Эвикроль	Для пломбирования полостей 3,4 и 5 классов, для фиксации шин и восстановления коронок	упаковка	2	13000,00	26000,00
25	Кардиолипин антигеновый	Сифилис-АгКЛ-РМП к-т №1, 1000 определений Набор укомплектован сыворотками контрольными для диагностики сифилиса (положительной и отрицательной) (10 флакона по 2,0мл. + контрольные сыворотки К+ и К- по 1,0мл.)	упаковка	10	20000,00	200000,00
26	Пергаментный бумага	Пергаментный бумага	кг	40	4500,00	180000,00
27	Лютейна №30	Лютейна таб. вагин. 200 мг. №30	упаковка	50	5500,00	275000,00

28	Пульсоксиметр	Пульсоксиметр	шт	40	15000,00	600000,00
29	Бахилла	Бахилы для посетителей 15x41см, (2г), Bioshovers®, пара	шт	5000	15,00	75000,00
30	Одноразовый халат	Одноразовый халат	шт	2000	900,00	1800000,00
31	Медицинский ртутный градусник	Медицинский ртутный градусник	шт	200	850,00	170000,00
32	Тонometr механический	Прибор для измерения АД Biopress® Aneroid, 50x14см зеленый, модель BL-ASM-1, со стетоскопом Biotone®	шт	50	9400,00	470000,00
33	Антисептик (1 литр)	Изопропиловый спирт - 35%, Полигексаметиленбигуанид гидрохлорид - 0,27%, Отдушка зеленое яблоко - 0,5%, Неионогенные ПАВ - 0,3%, Экстракт ромашки -- 0,02%; вода - 61,5% Витамин Е и функциональные добавки.	л	300	4900,00	1470000,00
34	Медицинские антисептическое жидкое мыло (1 литр)	Лауреат сульфат натрия - 8,5%, Неионогенные ПАВ - 8%, Глицерин - 0,5%, Глутаровый альдегид - 0,1%, Ингибитор коррозии - 2%, Отдушка зеленое яблоко - 0,3%, Экстракт ромашки -- 0,02%; Экстракт полыни -- 0,02%, вода - 87,6%.	л	300	3800,00	1140000,00
35	Тест полоский Urine RS	Тест полоский Urine RS	упаковка	10	3500,00	35000,00
36	Контрольный тест полоска на анализатора мочи CZ-50	Контрольный тест полоска на анализатора мочи CZ-50	упаковка	1	3800,00	3800,00
37	Наконечник для дозатора 0,5-250мл	Наконечник для дозатора 0,5-250мл	шт	5	7500,00	37500,00
38	Стекло предметные	№50	шт	500	550,00	275000,00
39	Пробирка центрифужные гродированные	Пробирка центрифужные гродированные	шт	2000	150,00	300000,00
40	Пипетка пастера 1,0 мл	Пипетка пастера 1,0 мл	шт	500	25,00	12500,00
41	Карандаш по стекло	Карандаш по стекло	шт	20	115,00	2300,00
42	Клеенка	Клеенка подкладная оранжевая	м	80	1100,00	88000,00
43	Раствор Натрия хлорида	Раствор Натрия хлорида 0,9% 200,00	фл	160	290,00	46400,00
44	Раствор перекись водорода	Раствор перекись водорода 3% 100,00	фл	480	220,00	105600,00
45	Рулон гигиенический	Рулон гигиенический (200м) пл 25	рулон	800	65,00	52000,00
46	Соль	Соль Натрия хлорида хим.чист.	кг	50	850,00	42500,00
47	Гемоглобин Агат	Гемоглобин Агат 600опр	уп	10	2750,00	27500,00
						9731140,00

Место поставки :

г. Шымкент, мкр.Казыгурт, ул.Курылыс, 2Б

Каждый потенциальный поставщик для участия в закупках способом запроса ценовых предложений представляет в запечатанном виде, до истечения окончательного срока следующие документы :

- 1.) Ценовое предложение по форме утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения;
- 2.) Разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности, осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования;
- 3.) Документы подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным Главой 4. ПП РК №1729 от 30 октября 2009 года.

Сроки и условия поставки :

до 06.12.2021 г. по заявке Заказчика

Место предоставления документов для участия в закупках способом запроса ценовых предложений:

г. Шымкент, мкр.Казыгурт, ул.Курылыс, 2Б

Окончательный срок подачи ценовых предложений (заявок):

до 13.00 часов 03.05.2021 г.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

г. Шымкент, мкр.Казыгурт, ул.Курылыс, 2Б

до 15.00 часов 03.05.2021 г.